
ACTYON
AVN





   

Pro bezpečné používání
Bezpečnostní opatření  ■ Tento výrobek je navržen pouze k použití pomocí 14 Vstejnosměrného 

proudu se záporným ukostřením ve vozidlech. Nepoužívejte jej s nestand-
ardními zdroji napájení. 

 ■ K čištění jednotky nepoužívejte benzín, ředidla, benzen, ani jiná organi
rozpouštědla.

Informace
Po odpojení napájecího konektoru nebo baterie dojde k vymazání předvoleb paměti 
do výchozího továrního stavu.

Bezpečnostní varování 

 ■ Toto zařízení nerozebírejte a neprovádějte na něm úpravy. Mohlo by to vést k 
nehodám, požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 
 ■ Dávejte pozor, aby se do výrobku nedostala voda ani cizí předměty. Mohlo by tak 
dojít ke vzniku výparů, vznícení nebo poruše zařízení. 
 ■ Pokud k problémům dojde, například když do zařízení proniknou cizí předměty 
nebo je zařízení vystaveno vodě či kouři, ihned zařízení přestaňte používat 
a kontaktujte prodejce vašeho vozu nebo určené centrum oprav. Pokud tak 
neučiníte, může dojít k poruše vašeho zařízení. 
 ■ Zařízení nepoužívejte, pokud je vadné, např. při závadě zobrazení nebo zvuku. 
Mohlo by to vést k nehodám (požár, úraz elektrickým proudem atd.) nebo kritické 
poruše výrobku. 
 ■ Při ovládání zařízení nestůjte v zákazu zastavení a zákazu parkování. Mohlo by 
tak dojít k nehodám. 

 ■ Ovládání zařízení během jízdy může vést k dopravním nehodám. Než začnete 
zařízení ovládat, vozidlo zaparkujte na bezpečném místě. Z bezpečnostních 
důvodů může během doby, kdy je vozidlo v pohybu, dojít k vypnutí některých funkcí 
a mohou být opět zapnuty až poté, co je vozidlo zaparkováno. 
 ■ Toto zařízení je výrobek specificky určený k použití v automobilech. Pokud chcete 
změnit montážní polohu systému, informujte se u svého prodejce nebo v centru 
oprav. Instalace nebo rozebírání zařízení vyžaduje technické znalosti.
 ■ Při čištění dotykové obrazovky vypněte napájení a obrazovku setřete suchým, 
měkkým hadříkem. Nepoužívejte tvrdé hadříky, chemické mopy ani organická 
rozpouštědla (alkohol, benzen, rozpouštědlo atd.), protože by mohlo dojít k 
poškrábání nebo změně povrchu panelu. Pokud u výrobku dojde k nějakému 
problému, ohledně nápravy kontaktujte prodejce nebo centrum oprav. 
 ■ Zařízení nesmí utrpět silné nárazy. Přímý tlak na přední část monitoru může 
poškodit panel LCD a dotykový panel.
 ■ Pokud je zařízení v provozu po delší dobu, zatímco je motor vypnutý, na obrazovce 
se zobrazí varování o vybíjení elektrického systému. Během provozu systému 
nechejte motor v chodu.

Upozornění!

Upozornění!



AV
Základní ovládání ................................................... 5
O obrazovce MENU ................................................ 7
Ovladač na volantu............................................... 10
Základní ovládání ................................................. 11



5

Základní ovládání

• Zobrazí režim navigace. (výchozí) 
(POUZE AVN)



6

Základní ovládání

• Změna režimu se provádí přetáhnutím 
doleva/doprava. 
(Navi → Telefon) (POUZE AVN)

• Ve spodní části zobrazí dojezd a aktuální 
polohu.



7

O obrazovce MENU 

Obrazovka MENU

Tlačítko Popis Tlačítko Popis

Slouží k poslechu stanic FM/AM/DAB.

Můžete nastavit funkce nabídky, které uživatelé převážně 
používají.
Funkce registrované jako oblíbené lze používat pomocí tlačítka 
oblíbených na dálkovém spínači na volantu.

Přepne do režimu navigace a přejde na aktuální polohu.
(POUZE AVN) Slouží k ovládání klimatizace.

Přepne na obrazovku vytáčení a umožňuje telefonovat
prostřednictvím připojeného zařízení Bluetooth.

K dispozici jsou různé funkce jednotky vozidla.
(V závislosti na specifikacích vozidla se zobrazené režimy 
mohou lišit.)



8

O obrazovce MENU

Obrazovka MENU

Tlačítko Popis Tlačítko Popis

Slouží k přehrávání hudby z připojeného zařízení Bluetooth.

Apple CarPlay je k dispozici. Slouží k přehrávání hudby, videa a obrázkových souborů
uložených v AVN.

Android Auto je k dispozici. Slouží k nastavení různých funkcí systému AVN v části
Nastavení.

K dispozici pro přehrávání hudebních, video a obrazových 
souborů uložených v AVN.



9

O obrazovce MENU 

Obrazovka MENU 

Tlačítko Popis Tlačítko Popis

Slouží k používání nastavení vozidla. Slouží k prohlížení webového manuálu, ve kterém jsou 
detailně popsány funkce systému AVN.

Slouží k úpravě zvuku ke spánku na zadních sedadlech.



10

Ovladač na volantu

Tlačítko Popis

1

2
Stisknutím a přidržením (déle než 1,5 sekundy) vypnete napájení.

3

4
.

.

5 HOME ↔ MENU Přepíná obrazovku.

6
V režimu Apple CarPlay

- slouží k ovládání Siri.
V režimu Android Auto

- slouží k ovládání hlasového rozpoznání Google.

7

Po každém stisknutí klávesy se režim změní v pořadí
Rádio → Média z USB → Moje média → Hudba z Bluetooth.
(pokud multimediální zařízen ínení připojeno, příslušné režimy budou deaktivovány)

.

8 Můžete použít funkci oblíbených.
Funkci Oblíbené lze přidat z aplikace AVN Oblíbené.

9 Funkci Auto Hold můžete zapnout/vypnout.

1

2

3 4

5

6 7

98

Ovládá režim Bluetooth Handsfree.
Stisknutím a podržením tlačítka hovor ukončíte.

Zapnutí/vypnutí funkce ztlumení zvuku.
Stisknutím tlačítka během hovoru zablokujete odchozí zvuk. 
(vypnutí mikrofonu)

Stisknutím tlačítka nahoru/dolů upravíte hlasitost.

Během přehrávání
- stiskněte tlačítko nahoru/dolů pro posunutí předchozího/následujícího souboru.

V režimu rádia
- stiskněte tlačítko nahoru/dolů pro přesun předchozí/následující předvolby.
- Stisknutím a podržením tlačítka nahoru/dolů přesunete předchozí/následující 

vysílání frekvence.

V režimu Rádio – stisknutím a podržením změníte režim rádia v pořadí FM1 → 
AM → režim DAB (pouze EU).
V režimu médií – stiskněte a podržte přepínač pro změnu režimu v pořadí USB 
Music → režim Video → Režim obrazu.



11

Základní ovládání

• 

• Po dokončení spouštění se zapne poslední 
zvolený režim. 
(Výchozím režimem je navigace) 
(POUZE AVN)

• Vlevo před aktivací tlačítka Souhlasím Také 
na obrazovce bezpečnostního varování 
prostřednictvím postranního panelu. Můžete 
použít funkci klimatizace.

• Stisknutím a přidržením spínače Menu na 
dálkovém ovládání sdruženého přístroje na 
volantu (déle než 10 sekund) provedete k 
restartu systému.

 ■ Upozornění!
-  Po opětovném spuštění systému nezapomeňte 

restartovat vůz.
-  Pokud restart neprovedete, funkce adaptivního 

tempomatu (ACC) bude omezena.

Zapnutí systému

Zobrazí se logo ACTYON a systém 
se spustí.

Restartování systému



12

Základní ovládání

• Stisknutím a přidržením spínače Ztlumit 
(déle než 1,5 sekundy) nebo stisknutím 
ikony Vypnout v nabídce vlevo přejdete na 
obrazovku Vypnuto a dojde také ke ztlumení 
zvuku.

• Na obrazovce vypnutí se stisknutím a 
přidržením spínače Ztlumit zobrazí poslední 
zobrazená obrazovka.

• Obraz hodin lze zobrazit v nastavení hodin 
výběrem možnosti „Nejsou zobrazeny žádné 
hodiny“ nebo „Digitální hodiny“. 
(12 hodin) nebo digitální (24 hodin).

• Obrazovku Power Off můžete otevřít také 
prostřednictvím nabídky na levé straně. 
Můžete použít funkci klimatizace.

Vypnutí systému



13

Základní ovládání

Rozdělená obrazovka

• Klepnutím vpravo a přetáhnutím doprava 
dojde k zobrazení rozdělené obrazovky.

• Přetáhnutím nahoru/dolů na rozdělené 
obrazovce dojde ke změně zobrazeného 
režimu.

• Režimy zobrazené na rozdělené obrazovce 
jsou Klimatizace, Média (Média z USB, 
Hudba z BT, Rádio), Telefon pomocí BT, 
Hodiny a Kompas.

• Krátkým stisknutím (méně než 1,5 sekundy) 
rozdělené obrazovky dojde k zobrazení 
příslušného režimu.



14

Základní ovládání

Horní nabídka

• Pokud chcete zobrazit horní nabídku, 
klepněte na horní část obrazovky a 
přetáhněte ji ke spodní části obrazovky. 



15

Základní ovládání

Horní nabídka 

Tlačítko Popis Tlačítko Popis

Slouží ke ztlumení/zrušení ztlumení všech zvuků. Zobrazí aktuálně přehrávaná média a zvuk médií.

K dispozici jsou různé funkce vozidla a oblíbené funkce. 
(Zobrazené režimy se liší v závislosti na specifikacích vozidla.) Slouží k nastavení jasu obrazovky systému AVN.

AVN Power Off lze aktivovat.

2 3
4 5

1



J120IM2409-CZ 2024/09




